
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XXXV.446.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Żmigród, w granicach 
określonych w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Potwierdzeniem spełnienia przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich 
wyznaczenia wskazanych w art. 9 i 10 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji jest „Diagnoza 
służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żmigród”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 
Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2022 r.

Poz. 2159



Obszar rewitalizacji
Obszar zdegradowany
Granice jednostek analitycznych

1:5000

OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR
REWITALIZACJI W GRANICACH GMINY ŻMIGRÓD

Załącznik nr 1 do Uchwały nr ... 
Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 31 marca 2022 r.

Załącznik do uchwały nr 0007.XXXV.446.2022Rady Miejskiej w Żmigrodziez dnia 31 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2159


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr 0007.XXXV.446.2022
Rady Miejskiej w Żmigrodzie
z dnia 31 marca 2022 r.

		2022-04-20T10:47:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




